Số: 02/2024

BẢN TIN TỔNG HỢP

(Tài liệu phục vụ sinh hoạt chi bộ tháng 02 năm 2024)

TRONG SỐ NÀY

I. ĐIỂM TIN

1. Hội nghị quán triệt, học tập, nghiên cứu Chuyên đề năm 2024.
2. Đại hội MTTQ cấp cơ sở xã Ngọc Thanh lần thứ XXIII, nhiệm kỳ 2024 - 2029.
3. Các hoạt động thăm, tặng quà Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024.
4. Khai giảng lớp Bồi dưỡng nhận thức về Đảng cho thanh niên trúng tuyển nghĩa vụ quân sự năm 2024.
5. Xét nghiệm HIV, ma túy, các chất gây nghiện khác và điện tim đối với công dân trúng tuyển nghĩa vụ năm 2024.
6. Tổng kết phong trào Toàn dân bảo vệ An ninh Tổ quốc; công tác quản lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ, CCHT, pháo; PCCC và CNCH năm 2023.